
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa ti XepqeroBrEa
I-lexrpanna 6anxa

EocHe r4 XepqeroBr,rHe

Broj: UV-150-02-l-1796- \ /B 2B
Sarajevo, 30. oktobra 2023. godine

Na osnovu Clana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (Sluibeni glasnik BiH, 39/14 i
59/22), tlana 49. stav (2) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, UV-lM-01-l-l l6115
od 28. decembra 2015. godine; UV- 122-01- I -l M5-lll2l od28. apila2O2l. godine; UV-104-01-
l-1425-l5l2l od29. juna 2021. godine; UV-122-01-l-2029-11122 od 28. novembra 2O22. godne
i dlana 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavkama, UV-122-O2-I-829-12123 od 30. marta 2023.
godine, Upravno vijeie Centralne banke Bosne i Hercegovine na 10. sjednici od 30. oktobra 2023.
godine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaCa u postupku javne nabavke robe - dorada GFS softvera

Clan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Centralna banka) dodjeljuje ugovor
ponudadu QSS d. o. o. Sarajevo, prema ponudi broj: 30123, od 26. septembra 2023. godine, u

postupku javne nabavke robe - dorada GFS softvera.

Clan 2.

Ponuda, ponudada iz dlana l. ove odluke, glasi na iznos od 168.810,00 KM bez PDV-a (slovima:

stot5ezdesetosamhiljadaosamstodeset konvertibilnih maraka i 00/100), odnosno

197.5O7,70 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: stodevedesetsedamhiljadapetstosedam konvertibilnih maraka i 70/100)

Ctan 3.

Centralna banka ie. po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnolu Zakona o javnim
nabavkama, sa izabranim ponudadem iz dlana l. ove odluke, zakljuditi ugovor za dije izvr5enje 6e

biti zaduZeno Odjeljenje za informacijske tehnologije Centralnog ureda Centralne banke.

e lan 4.

Za realizacijl ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i finansije i Odjeljenje zajavne
nabavke Centralnog ureda Centralne banke.

e lan 5.

Ova odluka bit ie objavljena na web stranici Centralne banke u u rr.cbtrh.tra istowemeno s

upuiivanjem ponudadu kojije udestvovao u postupku javne nabavke, na osnovu dlana 70. stav (6)

Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH", broj: 39/14 i 59122).

lfiifiiiii::ilril

centralna banka Bosne i Hercegovine
Maraala Tita 25. 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 '100 Fax | (+387 33) 278 299
web I www.cbbh.ba



O b r a z I o Z e nj e

Postupakjavne nabavke robe - dorada CFS softvera, otvorenim postupkom, pokrenut je Odlukom
broj: 150- 16-35- 1562-2123 Zg, od S. septembra 2023. godine.

Centralna bankaje, 7. septembra 2023. godine, na portalu Javnih nabavki objavila Obavje5tenje o

nabavci broj: 1370-l-l -445123.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno je dostavljena jedna ponuda,

ponudada QSS d. o. o. Sarajevo.
Komisija. nadleZna za provodenje postupka javne nabavke, je izw5ila pregled i ocjenu pristigle
ponude i zakljudila da ponuda ispunjava sve zahtjeve, trazene tenderskom dokumentacijom.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-35- 1680-5/23 od 28. septembra 2023.
godine, nadleZna komisija dalaje preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci u roku od deset dana od

dana dostavljanja ove odluke.

Predsjedavajuii Upravnog vijeda
Centralne banke Bosne i Hercegovine

GUVERNER
ad Softi6

tt

Dostaviti:
Guvemeru:
V iceguvernerima;
Sekretaru [JpravnoS vijeda i Uprave;

Predsjedniku komisije;
odjeuenju za informacijske tehnologije:
Odjeljenju z! ratunovodstvo i finansije;

Odjeljenju za javnc nabavke:

QSS d. o. o. sarajevo.

2

/

1


